«OnekcaHgpisg» OnekcaHapis

Favbet Jlira
2019/20 7-n Typ, MaTy Ne38

CyboTa, 14.09.2019, 14:00, KCK "Hika", OnekcaHgpis. 24°C. 'nagavi: 1373

79 MaHbkiB KOpin (K)

8
9

Hosrun Onekcin
be3zbopoabko LdeHunc

10 TpeTbsakoB Makcum
11 MipowHiveHkKo JeHuc
13 byxan 'ni6

17 JlyykeBuy Banepiin
23 LWactan OMnTpo

27 Tpeynkin OmMutpo
44 baHapa €BreH

90 Hy6pa Kacnapc

3anacHi
31 bBinuk Oner

6

KoBaneub Knpwuso

15 3anopokaH AHApi
18 Citano Aptem

20 TMawaes MaBno

26 LeHapik AHTOH
94 3apepaka Makcum

TpeHep
LWapaH Bonogumunp

ApbiTp:

KoBanieHKo AHApIN
AcucteHT 1:

Yoc Makcum
ACUCTEHT 2:

Hawko OnekcaHap
4-v apbiTp:
Ko3umpaubkuin Makcum

CnocTepiray apbiTpaxy:

Xi6niH Irop

2:0

«[Hinpo-1» OHinpo

33
11
15
30
71
4

69
7

29
77
9

FOpyyK Banepin
LWanosan Bnagucnas
NoriHos Ceprin

M. yne

JlonnpbOHOK MaKkcum
Kpas4eHko Ceprin (K)
Bakynko Hpin
Kopkiwko OMuTpo
HasapeHko OnekcaHap
Ynynkos Onekcin
Kyniw CraHicnas

3anacHi

31
8

3

44
18
10
89

Kniwyk AHapin
MonboBuin Bonogummp
CapoHos OnekcaHap
baTaros ApceHin
CHi>xko OnekcaHap
byneua Ceprii
Cynpsra Bnagucnas

TpeHep
MuxanneHko MnUTpo

Lenerar:

Macnos BikTop
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Favbet Jlira, 2019/20, 7-# Typ, MaT4 Ne38
CyboTa, 14.09.2019, 14:00, KCK "Hika", OnekcaHgpia. 24°C. lnagadi: 1373

«OnekcaHgpis» OnekcaHapis

10 TpeTbsakos Makcum

9 besbopoabko LeHnc
18 Citano Aptem

8 Hosrun Onekcin

8 [oBrun Onekcin
6 Kosaneub Knpuno

2:0 «[AHinpo-1» JHinpo
42'
N 46'
T g Caimeo Onexcanap
® 54'
N 64'
67" t 9 Kyniw CraHicnas

89 Cynpsara Brnaauncnas

| 30 M. T'yne
7 T 10 Byneua Ceprii

27 Ipeynkin Amnutpo 71
23 Wactan AMutpo 4l 74
94 3apepaka Makcum
74 10 byneua Ceprin
18 Citano Aptem  (® 76'
YMOBHI Mo3Ha4YyeHHs
@ lon XoBTa kKapTka . Jpyra xoBTa KapTka . YepBoHa kapTka
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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